
在校⽣・卒業⽣のお⽗様⽅ 各位
2025年春

栄光学園 ⽗親のための聖書研究会 幹事

『⽗親のための聖書研究会』のご案内
初々しい制服姿の79期⽣を迎えて栄光学園の新しい年度が始まりました。皆様⽅におかれましては、

ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

『⽗親のための聖書研究会』について下記の通りご案内申し上げます。
当会は、栄光学園の在校⽣・卒業⽣の⽗親が⽉に１回集まり、学園教育の背後にある世界観・価値観の

⼟台となった聖書の教えに触れつつ、聖書を中⼼に⼈⽣や⼦どもの教育を考えるとともに、⽗親同⼠語ら
う場として活動しています。
今年度は、菅原神⽗（栄光学園付司祭）のご指導のもと、講義や各種の活動を予定しています。

講義は、基本的に⽉に１回、⼟曜⽇の午前となります。
（詳細の開催⽇程は、別紙 活動案内パンフレットを参照ください）

ご⼊会は、各開催⽇において随時受付け致しております。
ご多忙の毎⽇とは存じますが、奮ってご参加ください。

◆連絡先︓eiko.seiken@gmail.com
◆場 所︓聖堂ホール（正⾨を⼊ってすぐ右⼿ 複合校舎の２階）
◆内 容︓聖書を学ぶ（講義・分かち合い）
◆費 ⽤︓200円/回 （講義・ボランティア以外の特別活動については、別途会費制となります）
◆ご⼊会受付︓随時（直接聖堂ホールにお越しください。事前連絡等は不要です）
◆その他︓駐⾞スペースは原則使⽤できませんので⾞のご利⽤はご遠慮ください。

幹事︓坂⼝（75期）、殿原（76期）、前⽥（77期）、⼤地（78期）
キ リ ト リ

菅原神⽗（栄光学園付司祭）

mailto:eiko.seiken@gmail.com

